
 
各 位 

2020 年 4 月 3 日 
イーグル工業株式会社 

KEMEL 営業部 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた在宅勤務実施のお知らせ 

 
 弊社では、新型コロナウイルス感染の拡大防止に向け在宅勤務、フレックスタイムの積極活用、時差出
勤等の推奨を行ってまいりましたが、現下の日本国内における感染拡大状況と各自治体における外出自
粛要請等を踏まえまして、以下のとおり、原則在宅勤務を実施することとしますのでお知らせいたしま
す。 
 
1．在宅勤務対象事業所 

イーグル工業株式会社 舶用事業部 KEMEL 東京支店 
 
２．在宅勤務期間  

２０２０年４月 6 日(月) 〜 ５月１日(金) 
※なお、５月２日(土)〜１０日(日)はゴールデンウイークにて休業となります。 

 
３．在宅勤務期間中のご連絡・お問合せについて 
   在宅勤務対応にあたりまして、電話は休止させていただきます。 

当該期間中のお問合せに関しましては、弊社ホームページの「お問合せ」フォームを利用した内容の
みご対応させていただきますので予めご了承願います。 
 既に弊社とお取引等のある関係各位におかれましては、各担当者へ E メールもしくは携帯電話に
ご連絡いただきますようにお願い致します。  

 
（お問合せ） 

    http://www3.kemel.com/jpn/inquiry/ 
 

今後、感染拡大の状況によりまして、在宅勤務期間を変更する場合は速やかにご連絡いたします。 
お取引様、関係各位には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

以 上 


